
 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE 

CNPJ: 01.621.920/0001-90 

 
 

Av. Goiás, N°142-Centro, Ribamar Fiquene - MA, Cep: 65938-000 

cmribamarfiquene.ma.gov.br 

 

PORTARIA Nº 006/2021. 

                                                                    Ribamar Fiquene-MA, 04 de Janeiro de 2021.                                                       

                

                                                                                      Designa Assessora de Comunicação na 

                                                                                              Câmara Municipal de Ribamar 
                                                                                               Fiquene/MA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar para atuar como Assessora de Comunicação da Câmara 

Municipal de Ribamar Fiquene/MA, a servidora: 

Monik hevely Lopes Nogueira, brasileira, solteira, jornalista, portador do 

RG de n° 065033102018-0, inscrita no CPf sob n° 750.190.511-87 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR 

FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 04 DIAS DO MÊS DE JANEIRO 

DO ANO DE 2021. 

 


